

Smlouva o dílo

č. 045/16/910

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

se sídlem: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice

IČ: 00027073

DIČ: CZ00027073

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., pobočka Průhonice

Č.ú.: 685425/0300

zastoupený:

ve věcech smluvních:

Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc. - ředitel ústavu

(dále jen „objednatel“)

a

Mystav, spol. s r.o.

se sídlem Praha 4, Na Záhonech 71, PSČ 141 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl , vložka 2501

Zastoupená ve věcech smluvních: Janem Fleischmannem, jednatelem společnosti

Zastoupená ve věcech technických: Václavem Klimusem, stavbyvedoucím

Bank. spojení: KB Praha4

č. ú.: 511239380257/0100

IČO: 40765903

DIČ: CZ40765903

Tel. : Fleischmann: 602354049, Klimus 602212268

E-mail: info@mystav.cz, klimus@mystav.cz

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají smlouvu o dílo tohoto znění:

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas dílo spočívající v realizaci stavebních prací dle výzvy „**Opravy fasád VUKOZ Průhonice**“ (dále jen „dílo“).
2. Předmět plnění jsou stavební práce vztahující se k **Areálu VÚKOZ, v. v. i., Květnové náměstí 391, Průhonice** dle zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek II. Místo a termín plnění

1. Místo plnění: VÚKOZ, v. v. i., Květnové náměstí 391, Průhonice 25243

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

Zahájení díla od: **1. 7. 2016**

Termín dokončení do: **31. 10. 2016**

3. Termín zhotovení díla je splněn řádným předáním díla, a to k rukám zástupce objednatele.

Článek III. Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo je dohodnuta dle článku I. této smlouvy na částku: **698.027,50** Kč bez DPH, slovy šestsetdevadesátosmtisícdvacetsedmkorunapadesáthaléřů. Cena za dílo se vztahuje k provedení druhé etapy, dle nabídky zhotovitele z výběrového řízení.

2. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno v odpovídající kvalitě. Cena díla bude účtována jednorázově v návaznosti na řádné předání a převzetí díla jako celku.

3. Řádné předání díla si objednatel a zhotovitel odsouhlasí v protokolu o předání a převzetí díla zodpovědnou osobou objednatele. Po doručení odsouhlasení řádného předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit příslušnou fakturu za provedené dílo nejpozději do konce roku 2016. Faktura bude objednatelem uhrazena do 21 dnů od obdržení. Na tento termín musí být i vázána splatnost faktury.

4. Bylo-li dílo zmařeno náhodou před provedením díla, ztrácí zhotovitel právo na zaplacení ceny díla.

5. Objednatel je oprávněn nezaplatit cenu díla, pokud zhotovitel řádně a ve stanoveném termínu neodstraní objednatelem reklamované vady díla.

6. Dílo má vadu neodpovídá-li specifikaci uvedené v článku I. smlouvy.

7. Za den úhrady dané faktury/daňového dokladu bude považován den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

8. Objednatel má právo vrátit zhotoviteli fakturu do data jeho splatnosti, pokud nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné nebo neúplné cenové údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). Nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne doručení opravené faktury objednateli.

Článek V. Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Článek VI. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude bez faktických a právních vad, a že provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase.
2. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo dle zadání objednatele ve sjednané kvalitě a nebyla-li sjednána, v kvalitě obvyklé.

Článek VII. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.
2. Vlastníkem výsledků řešení projektu a osobou oprávněnou rozhodovat o jejich využití se stává objednatel.
3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

Článek VIII. Záruční doba, odpovědnost za vady a smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré výhrady objednatele na vady díla uplatněné při převzetí dokončeného díla, neprodleně odstraní. Pokud není schopen vadu odstranit v přiměřeném čase, může tento výkon zajistit prostřednictvím třetí strany. Náklady na odstranění uplatněné vady díla nese zhotovitel.
2. Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bylo provedeno v souladu s odpovídajícími odbornými postupy a metodami.
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla *nebo jeho části* podle této smlouvy je objednatel oprávněn odečíst 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok na náhradu škody.
4. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury za provedené dílo je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši dvojnásobku diskontní sazby stanovené Českou národní bankou a platné k prvním dni prodlení z dlužné částky ročně (0,05% z celkové výše faktury za každý započatý den prodlení).
5. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce **48 měsíců**, záruční doba běží od okamžiku převzetí díla objednatelem.

Článek IX. Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
2. Poruší-li zhotovitel povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou objednateli. Poruší-li objednatel povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou zhotoviteli. Povinnosti k náhradě se škůdce zproští, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním smlouvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezproští.
3. V případě, že během plnění této smlouvy dojde k poškození díla či jiných hmotným či nehmotným škodám, je zhotovitel povinen na svůj náklad sjednat nápravu a to před konečným předáním vyhotoveného díla.

Článek X. Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká provedením řádného a bezvadného díla, jeho odsouhlasením v protokolu o předání a převzetí díla a zaplacením ceny díla, odstoupením od smlouvy nebo písemnou dohodu stran o ukončení smluvního vztahu.
2. Zjistí-li objednatel při kontrole provádění díla, že zhotovitel porušuje svou povinnost a zhotovitel nezajistí nápravu a neprovádí dílo řádným způsobem ani v přiměřené době, může odstoupit od smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel řádně a ve stanoveném termínu neodstraní reklamované vady díla.
4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud přes jeho upozornění objednatel trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, kdy rozhodující je datum podpisu pozdějšího.
6. Zhotovitel dává objednateli souhlas s uveřejněním smlouvy včetně všech zákonem stanovených náležitostí v registru smluv.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Průhonicích dne 30. 6. 2016


Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc.
ředitel

Výzkumný ústav Silva Taroucy
pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

Výzkumný ústav Silva Taroucy
pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i.
Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice



V Praze dne 30. 6.2016

Jan Fleischmann
jednatel

MYSTAV spol. s r.o.
Na Záhorech 71, 141 00 Praha 4
IČO: 40765903
DIČ: CZ40765903
tel: 241 480 738 (700)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0147 VÚKOZ - opravy fasád

**Objednatel: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahr
Květnové náměstí 391
25243 Průhonice**

**IČO: 00027073
DIČ: CZ00027073**

**Zhotovitel: MYSTAV spol. s r.o.
Na Záhonech 71
14100 Praha 4**

**IČO: 40765903
DIČ: CZ40765903**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			626 832,74
PSV			30 200,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			40 994,21
Ostatní náklady			0,00
Celkem			698 027,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		698 027,50 CZK
Základní DPH	21 %		146 585,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 844 613,28 CZK

v **Praze**

dne **17.6.2016**

MYSTAV spol. s r.o.
Na Záhonech 71, 141 00 Praha 4
tel: 241 480 595 (700)
IČO: 40765903
DIČ: CZ40765903

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava fasády kongresového centra -	0	165 591	34 774	200 365	24
A	Kongresové centrum - rozpočet	0	165 591	34 774	200 365	24
02	Oprava venkovních omítek závodní jídelny	0	216 061	45 373	261 434	31
B	Závodní jídelna - rozpočet	0	216 061	45 373	261 434	31
03	Oprava fasády objektu č.p. 50 "Mudruš"	0	211 233	44 359	255 592	30
C	Objekt čp 50 - rozpočet	0	211 233	44 359	255 592	30
04	Starý hotel Floret - oprava a nátěr fasády	0	105 143	22 080	127 223	15
D	Starý hotel Floret - 1.část - rozpočet	0	84 759	17 799	102 559	12
D2	Starý hotel Floret - 2. část (komín nad úřadovnu)	0	20 383	4 281	24 664	3
Celkem za stavbu		0	698 028	146 586	844 613	100

Popis rozpočtu: A - Kongresové centrum - rozpočet

Oprava fasády kongresového centra – pohled od dílen

-Montáž lešení

-Omytí fasády tlakovou vodou

-Odstranit nesoudržné vrstvy štuky

-Otlučení nesoudržných omítek v rozsahu 10%

-Demontáž poškozeného podbití přesahu střechy

-Demontáž a zpětná montáž svodů 2 ks

-Demontáž 4ks výplní zábradlí

-Oprava jádrových omítek v rozsahu 10% z celkové plochy

-Vyspravení prasklin zdiva vyškrobáním a zatmelením

-Penetrace povrchu před novou štukovou vrstvou

-Nový štuk v rozsahu 100%

-Kontrola ukončení střechy – místa se zjevným zatečením

-Nové podbití přesahu střechy

-Nové parapety oken

-Demontáž a montáž satelitní antény

-Nátěr silikátový – barva bílá

-Demontáž lešení

-Zpětná montáž výplní zábradlí

Popis rozpočtu: B - Závodní jídelna - rozpočet

Oprava venkovních omítek závodní jídelny a vstupu do závodní jídelny až po vjezd na parkoviště

-Montáž lešení

-Omytí fasády tlakovou vodou

-Odstranit nesoudržné vrstvy štuky

-Otlučení nesoudržných omítek v rozsahu 10%

-Demontáž svodů a zpětná montáž

-Kontrola kanálů u dešťových svodů

-Oprava ukončení nopové fólie

-Oprava propadlé dlažby a lapače střešních splavenin

-Oprava jádrových omítek v rozsahu 10% z celkové plochy

-Vyspravení prasklin zdiva „sešitím“ helikální výztuží nad velkým oknem vedle vstupu do ZJ

-Kontrola klempířských prvků římsy ve štítu

-Odbourání stávajícího poškozeného přibetonovaného soklu a provedení nového - štít

-Penetrace povrchu před novou štukovou vrstvou

-Nový štuk v rozsahu 100%

- Nový nátěr parapetů oken - část
- Nátěr silikátový – barva bílá a barevná - okr
- Demontáž lešení

Popis rozpočtu: C - Objekt čp 50 - rozpočet
Oprava fasády objektu č. p. 50 „Mudruškárna“

- Montáž lešení
- Omytí fasády tlakovou vodou
- Odstranit nesoudržné vrstvy štuků
- Otlučení nesoudržných omítek v rozsahu 10%
- Oprava napojení plotového zdiva na objekt
- Demontáž a zpětná montáž svodů
- Kontrola a oprava poškozených („nabouraných“) klempířských prvků střechy
- Oprava jádrových omítek v rozsahu 10% z celkové plochy
- Penetrace povrchu před novou štukovou vrstvou
- Nový štuk v rozsahu 100%
- Nátěr silikátový – barva barevná – okr světlá/ tmavá (dvoubarevnost)
- Demontáž lešení

Popis rozpočtu: D - Starý hotel Floret - 1.část - rozpočet
Starý hotel Floret – oprava a nátěr fasády od parkoviště a u vstupu

- Zbourání zídky u komínu
- Montáž lešení
- Omytí fasády tlakovou vodou
- Odstranit nesoudržné vrstvy štuků
- Otlučení nesoudržných omítek v rozsahu 10%
- Oprava jádrových omítek v rozsahu 10% z celkové plochy
- Penetrace povrchu před novou štukovou vrstvou
- Nový štuk v rozsahu 100%
- Nátěr silikátový barva bílá
- Demontáž lešení

Popis rozpočtu: D2 - Starý hotel Floret - 2. část (komín nad úrovní podbití střechy) - rozpočet
Starý hotel Floret – oprava a nátěr fasády komínu nad úrovní římsy

- Montáž lešení
- Omytí fasády tlakovou vodou
- Přetmelení – oprava oplechování komínu
- Odstranit nesoudržné vrstvy štuků
- Otlučení nesoudržných omítek v rozsahu 10%
- Oprava jádrových omítek v rozsahu 10% z celkové plochy
- Penetrace povrchu před novou štukovou vrstvou
- Nový štuk v rozsahu 100%
- Nátěr silikátový barva bílá
- Demontáž lešení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 459,08	1
5	Komunikace	HSV			12 772,13	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			471 916,14	68
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			94 301,70	14
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 083,48	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			474,37	0
97	Prorážení otvorů	HSV			974,11	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 121,04	2
711	Izolace proti vodě	PSV			3 167,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			11 189,55	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 736,48	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 002,82	0
783	Nátěry	PSV			1 104,70	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 730,69	1
VN	Vedlejší náklady	VN			40 994,21	6
Cena celkem					698 027,50	100

Položkový rozpočet

S:	0147	VÚKOZ - opravy fasád
O:	01	Oprava fasády kongresového centra - pohled od dílen
R:	A	Kongresové centrum - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				100 262,92
1	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení odpočty otvorů : (1,5*1,16*4+2,0*2,7+2,0*2,52) odpočty otvorů : 0,9*2	m2	19,20000 17,40000 1,80000	45,47	873,02
2	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 čistá plocha : 28,5*4,3 odpočty otvorů : -(1,5*1,16*4+2,0*2,7+2,0*2,52) ostění a nadpraží : (1,5*4+2*1,16*4+2,0+2,7*2+2,0*2+2*2,52*2)*0,165 čistá plocha u schodiště : 6,6*4,75+4,6*2,4/2+15,9 odpočty otvorů : -0,9*2 ostění a nadpraží : 0,9*1+2*1*2	m2	167,08540 122,55000 -17,40000 6,06540 52,77000 -1,80000 4,90000	54,80	9 156,28
3	622402802Rpol	Odstranění nesoudržné vrstvy štuk oškrábáním čistá plocha : 28,5*4,3 odpočty otvorů : -(1,5*1,16*4+2,0*2,7+2,0*2,52) ostění a nadpraží : (1,5*4+2*1,16*4+2,0+2,7*2+2,0*2+2*2,52*2)*0,165 čistá plocha u schodiště : 6,6*4,75+4,6*2,4/2+15,9 odpočty otvorů : -0,9*2 ostění a nadpraží : 0,9*1+2*1*2	m2	167,08540 122,55000 -17,40000 6,06540 52,77000 -1,80000 4,90000	29,15	4 870,54
4	624401111	Vyspravení poškoz. spár maltou MVC s disperzí s proškrábnutím	m	10,00000	106,11	1 061,10
5	622481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny - oprava prasklin, včetně výztužné sítě 10*0,4	m2	4,00000 4,00000	233,20	932,80
6	622422122	Oprava vněj. omítek II, do 10%, štuk na 100% plochy čistá plocha : 28,5*4,3 odpočty otvorů : -(1,5*1,16*4+2,0*2,7+2,0*2,52) ostění a nadpraží : (1,5*4+2*1,16*4+2,0+2,7*2+2,0*2+2*2,52*2)*0,165 čistá plocha u schodiště : 6,6*4,75+4,6*2,4/2+15,9 odpočty otvorů : -0,9*2 ostění a nadpraží : 0,9*1+2*1*2	m2	167,08540 122,55000 -17,40000 6,06540 52,77000 -1,80000 4,90000	225,04	37 600,90
7	622401971	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním akrylátovým čistá plocha : 28,5*4,3 odpočty otvorů : -(1,5*1,16*4+2,0*2,7+2,0*2,52) ostění a nadpraží : (1,5*4+2*1,16*4+2,0+2,7*2+2,0*2+2*2,52*2)*0,165 čistá plocha u schodiště : 6,6*4,75+4,6*2,4/2+15,9 odpočty otvorů : -0,9*2 ostění a nadpraží : 0,9*1+2*1*2	m2	167,08540 122,55000 -17,40000 6,06540 52,77000 -1,80000 4,90000	24,49	4 091,92
8	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 (barva bílá), hmota nátěrová Baumit SilikatColor čistá plocha : 28,5*4,3 odpočty otvorů nad 4m2 : 4-(2,0*2,7)+2*(4-2*2,52) čistá plocha u schodiště : 6,6*4,75+4,6*2,4/2+15,9	m2	171,84000 122,55000 -3,48000 52,77000	242,53	41 676,36
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				25 153,77

9	941955102	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m 6,6*1,8	m2	11,88000	191,22	2 271,69
10	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m od dílen : 30*6 u schodiště : 2*6+4*4	m2	208,00000 180,00000 28,00000	55,97	11 641,76
11	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	208,00000	39,64	8 245,12
12	941941501	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 2*20*208	km	8 320,00000 8 320,00000	0,36	2 995,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 052,89
13	953941110	Demontáž a zpětné Osazení zábradlí schodišťového apod. - pouze výplň	m	5,00000	326,48	1 632,40
14	952901411	Vyčištění ploch dotčených opravami (28,5+6,6)*3	m2	105,30000 105,30000	41,98	4 420,49
Díl: 97		Prorážení otvorů				974,11
15	978015221	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % čistá plocha : 28,5*4,3 odpočty otvorů : -(1,5*1,16*4+2,0*2,7+2,0*2,52) ostění a nadpraží : (1,5*4+2*1,16*4+2,0+2,7*2+2,0*2+2*2,52*2)*0,165 čistá plocha u schodiště : 6,6*4,75+4,6*2,4/2+15,9 odpočty otvorů : -0,9*2 ostění a nadpraží : 0,9*1+2*1*2	m2	167,08540 122,55000 -17,40000 6,06540 52,77000 -1,80000 4,90000	5,83	974,11
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 966,24
16	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	5,93642	668,12	3 966,24
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11 189,55
17	762841811	Demontáž podbití přesahu střechy 28,5*(0,45+0,15)	m2	17,10000 17,10000	44,31	757,70
18	762341620	Nové podbití přesahu střechy z palubek pero-drážka, včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	17,10000	593,49	10 148,68
19	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,17870	1 584,59	283,17
Díl: 764		Konstrukce klempířské				6 438,54
20	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, do D 120 mm	m	9,00000	32,65	293,85
21	764454291	Montáž trub odpadních kruhových	m	9,00000	146,92	1 322,28
22	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 1,5*4+2*2	m	10,00000 10,00000	44,31	443,10
23	764410240	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	10,00000	432,59	4 325,90
24	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,03064	1 743,17	53,41
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 002,82
25	767996801	Demontáž a zpětná montáž antény pro satelitní příjem	soubor	1,00000	1 002,76	1 002,76
26	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00005	1 150,84	0,06
Díl: 783		Nátěry				573,68
27	783522000	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x 10*0,4	m2	4,00000 4,00000	143,42	573,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 049,16
28	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,12898	265,85	300,14
29	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,12898	663,45	749,02
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 926,91
30	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 347,59	3 347,59
31	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 394,54	1 394,54
32	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 394,54	1 394,54
33	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 790,24	2 790,24

Celkem

165 590,59

Položkový rozpočet

S:	0147	VÚKOZ - opravy fasád
O:	02	Oprava venkovních omítek závední jídelny a jejího vstupu
R:	B	Závodní jídelna - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 459,08
	1 380941112	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo - "sešítí" praskliny nad oknem, Helibar 1xD6mm, drážka, cih. zdivo spony o délce 0,5m každých 50cm : 0,5*9	m	4,50000 4,50000	1 435,35	6 459,08
Díl:	5	Komunikace				5 568,84
	2 564851111	Provedení vyrovnání podkladu propadlé dlažby štěrkodří (rozebrání, vyrovnání, kladení zpět)	m2	6,00000	928,14	5 568,84
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				145 701,55
	3 620991121	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení odpočet otvorů : $(2,54-0,6)*1,5$ odpočet otvorů : $3,6*((1,99+1,25)/2)$ odpočet otvorů : $(1,5*((2,0+1,8)/2))*2$ odpočet otvorů : $4*(0,6*0,65)$ odpočet otvorů : $(5*1,5*1,2+1,5*2,86)$	m2	29,29200 2,91000 5,83200 5,70000 1,56000 13,29000	45,47	1 331,91
	4 622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 stěna č. 1 (vstup do ZJ) : $5,8*(2,3+0,17+0,17)$ ostění a nadpraží : $0,23*(2*2,54-0,6+1,5)*2$ odpočet otvorů : $-(2,54-0,6)*1,5$ stěna č.2 : $(2,55+0,18)*1,9$ ostění a nadpraží : $0,12*(1,5+1,7+1,7+1,5)$ stěna č.3 : $4,66*(3,24+0,18)+5,96*(3,1+0,18)$ ostění a nadpraží : $0,24*(1,99+2*1,25)$ odpočet otvorů : $-3,6*((1,99+1,25)/2)$ stěna č.4 (štíť) : $12,7*(3,2+0,18+0,18)$ ostění a nadpraží : $3*0,26*(2,0+2,0+1,5)$ odpočet otvorů : $-(1,5*((2,0+1,8)/2))*2$ stěna č.5 : $4,8*(3,05+0,18+0,18)$ ostění a nadpraží : $0,18*(0,65+0,6+0,65)*4+0,65*0,18$ odpočet otvorů : $-4*(0,6*0,65)$ stěna č.6 : $10,9*2,68+0,6*2,78+20,2*3,5$ ostění a nadpraží : $5*0,3*(1,5+1,2+1,2)+0,26*(2,2+3,3+2,2)+0,28*(3,0+3,7+3,0)+0,25*(1,5+2,86+2,86)$ odpočet otvorů : $-(5*1,5*1,2+1,5*2,86)$	m2	212,59740 15,31200 2,75080 -2,91000 5,18700 0,76800 35,48600 1,07760 -5,83200 45,21200 4,29000 -5,70000 16,36800 1,48500 -1,56000 101,58000 12,37300 -13,29000	54,80	11 650,34
	5 978015221	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % stěna č. 1 (vstup do ZJ) : $5,8*(2,3+0,17+0,17)$ ostění a nadpraží : $0,23*(2*2,54-0,6+1,5)*2$ odpočet otvorů : $-(2,54-0,6)*1,5$ stěna č.2 : $(2,55+0,18)*1,9$ ostění a nadpraží : $0,12*(1,5+1,7+1,7+1,5)$ stěna č.3 : $4,66*(3,24+0,18)+5,96*(3,1+0,18)$ ostění a nadpraží : $0,24*(1,99+2*1,25)$ odpočet otvorů : $-3,6*((1,99+1,25)/2)$ stěna č.4 (štíť) : $12,7*(3,2+0,18+0,18)$ ostění a nadpraží : $3*0,26*(2,0+2,0+1,5)$ odpočet otvorů : $-(1,5*((2,0+1,8)/2))*2$	m2	212,59740 15,31200 2,75080 -2,91000 5,18700 0,76800 35,48600 1,07760 -5,83200 45,21200 4,29000 -5,70000	5,83	1 239,44

		stěna č.5 : $4,8*(3,05+0,18+0,18)$		16,36800		
		ostění a nadpraží : $0,18*(0,65+0,6+0,65)*4+0,65*0,18$		1,48500		
		odpočet otvorů : $-4*(0,6*0,65)$		-1,56000		
		stěna č.6 : $10,9*2,68+0,6*2,78+20,2*3,5$		101,58000		
		ostění a nadpraží :		12,37300		
		$5*0,3*(1,5+1,2+1,2)+0,26*(2,2+3,3+2,2)+0,28*(3,0+3,7+3,0)+0,25*(1,5+2,86+2,86)$				
		odpočet otvorů : $-(5*1,5*1,2+1,5*2,86)$		-13,29000		
6	622402802Rpol	Odstranění nesoudržné vrstvy štuk oškrábáním	m2	212,59740	29,15	6 197,21
		stěna č. 1 (vstup do ZJ) : $5,8*(2,3+0,17+0,17)$		15,31200		
		ostění a nadpraží : $0,23*(2*2,54-0,6+1,5)*2$		2,75080		
		odpočet otvorů : $-(2,54-0,6)*1,5$		-2,91000		
		stěna č.2 : $(2,55+0,18)*1,9$		5,18700		
		ostění a nadpraží : $0,12*(1,5+1,7+1,7+1,5)$		0,76800		
		stěna č.3 : $4,66*(3,24+0,18)+5,96*(3,1+0,18)$		35,48600		
		ostění a nadpraží : $0,24*(1,99+2*1,25)$		1,07760		
		odpočet otvorů : $-3,6*((1,99+1,25)/2)$		-5,83200		
		stěna č.4 (štit) : $12,7*(3,2+0,18+0,18)$		45,21200		
		ostění a nadpraží : $3*0,26*(2,0+2,0+1,5)$		4,29000		
		odpočet otvorů : $-(1,5*((2,0+1,8)/2))*2$		-5,70000		
		stěna č.5 : $4,8*(3,05+0,18+0,18)$		16,36800		
		ostění a nadpraží : $0,18*(0,65+0,6+0,65)*4+0,65*0,18$		1,48500		
		odpočet otvorů : $-4*(0,6*0,65)$		-1,56000		
		stěna č.6 : $10,9*2,68+0,6*2,78+20,2*3,5$		101,58000		
		ostění a nadpraží :		12,37300		
		$5*0,3*(1,5+1,2+1,2)+0,26*(2,2+3,3+2,2)+0,28*(3,0+3,7+3,0)+0,25*(1,5+2,86+2,86)$				
		odpočet otvorů : $-(5*1,5*1,2+1,5*2,86)$		-13,29000		
7	622401971	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním	m2	212,59740	24,49	5 206,51
		stěna č. 1 (vstup do ZJ) : $5,8*(2,3+0,17+0,17)$		15,31200		
		ostění a nadpraží : $0,23*(2*2,54-0,6+1,5)*2$		2,75080		
		odpočet otvorů : $-(2,54-0,6)*1,5$		-2,91000		
		stěna č.2 : $(2,55+0,18)*1,9$		5,18700		
		ostění a nadpraží : $0,12*(1,5+1,7+1,7+1,5)$		0,76800		
		stěna č.3 : $4,66*(3,24+0,18)+5,96*(3,1+0,18)$		35,48600		
		ostění a nadpraží : $0,24*(1,99+2*1,25)$		1,07760		
		odpočet otvorů : $-3,6*((1,99+1,25)/2)$		-5,83200		
		stěna č.4 (štit) : $12,7*(3,2+0,18+0,18)$		45,21200		
		ostění a nadpraží : $3*0,26*(2,0+2,0+1,5)$		4,29000		
		odpočet otvorů : $-(1,5*((2,0+1,8)/2))*2$		-5,70000		
		stěna č.5 : $4,8*(3,05+0,18+0,18)$		16,36800		
		ostění a nadpraží : $0,18*(0,65+0,6+0,65)*4+0,65*0,18$		1,48500		
		odpočet otvorů : $-4*(0,6*0,65)$		-1,56000		
		stěna č.6 : $10,9*2,68+0,6*2,78+20,2*3,5$		101,58000		
		ostění a nadpraží :		12,37300		
		$5*0,3*(1,5+1,2+1,2)+0,26*(2,2+3,3+2,2)+0,28*(3,0+3,7+3,0)+0,25*(1,5+2,86+2,86)$				
		odpočet otvorů : $-(5*1,5*1,2+1,5*2,86)$		-13,29000		
8	624401111	Vyspravení poškoz. spár maltou MVC s disperzí s proškrábnutím - nad velkým oknem vedle vstupu do ZJ	m	4,50000	106,11	477,50
9	622481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny - oprava prasklin, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	15,00000	233,20	3 498,00
10	622422122	Oprava vněj. omítek II,do 10%, štuk na 100% plochy	m2	212,59740	225,04	47 842,92
		stěna č. 1 (vstup do ZJ) : $5,8*(2,3+0,17+0,17)$		15,31200		
		ostění a nadpraží : $0,23*(2*2,54-0,6+1,5)*2$		2,75080		

		odpočet otvorů : $-(2,54-0,6)*1,5$		-2,91000		
		stěna č.2 : $(2,55+0,18)*1,9$		5,18700		
		ostění a nadpraží : $0,12*(1,5+1,7+1,7+1,5)$		0,76800		
		stěna č.3 : $4,66*(3,24+0,18)+5,96*(3,1+0,18)$		35,48600		
		ostění a nadpraží : $0,24*(1,99+2*1,25)$		1,07760		
		odpočet otvorů : $-3,6*((1,99+1,25)/2)$		-5,83200		
		stěna č.4 (štit) : $12,7*(3,2+0,18+0,18)$		45,21200		
		ostění a nadpraží : $3*0,26*(2,0+2,0+1,5)$		4,29000		
		odpočet otvorů : $-(1,5*((2,0+1,8)/2))*2$		-5,70000		
		stěna č.5 : $4,8*(3,05+0,18+0,18)$		16,36800		
		ostění a nadpraží : $0,18*(0,65+0,6+0,65)*4+0,65*0,18$		1,48500		
		odpočet otvorů : $-4*(0,6*0,65)$		-1,56000		
		stěna č.6 : $10,9*2,68+0,6*2,78+20,2*3,5$		101,58000		
		ostění a nadpraží :		12,37300		
		$5*0,3*(1,5+1,2+1,2)+0,26*(2,2+3,3+2,2)+0,28*(3,0+3,7+3,0)+0,25*(1,5+2,86+2,86)$				
		odpočet otvorů : $-(5*1,5*1,2+1,5*2,86)$		-13,29000		
11	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 (barva), hmota nátěrová Baumit SilikatColor	m2	240,05740	260,02	62 419,73
		stěna č. 1 (vstup do ZJ) : $5,8*(2,3+0,17+0,17)$		15,31200		
		ostění a nadpraží : $0,23*(2*2,54-0,6+1,5)*2$		2,75080		
		stěna č.2 : $(2,55+0,18)*1,9$		5,18700		
		ostění a nadpraží : $0,12*(1,5+1,7+1,7+1,5)$		0,76800		
		stěna č.3 : $4,66*(3,24+0,18)+5,96*(3,1+0,18)$		35,48600		
		ostění a nadpraží : $0,24*(1,99+2*1,25)$		1,07760		
		odpočet otvorů : $4-3,6*((1,99+1,25)/2)$		-1,83200		
		stěna č.4 (štit) : $12,7*(3,2+0,18+0,18)$		45,21200		
		ostění a nadpraží : $3*0,26*(2,0+2,0+1,5)$		4,29000		
		stěna č.5 : $4,8*(3,05+0,18+0,18)$		16,36800		
		ostění a nadpraží : $0,18*(0,65+0,6+0,65)*4+0,65*0,18$		1,48500		
		stěna č.6 : $10,9*2,68+0,6*2,78+20,2*3,5$		101,58000		
		ostění a nadpraží :		12,37300		
		$5*0,3*(1,5+1,2+1,2)+0,26*(2,2+3,3+2,2)+0,28*(3,0+3,7+3,0)+0,25*(1,5+2,86+2,86)$				
12	622311521	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 80 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 pro opravu soklu ve štitu, náhrada za beton	m2	3,55600	1 641,73	5 837,99
		$12,7*(0,2+0,08)$		3,55600		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				26 853,98
13	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	82,00000	177,23	14 532,86
		$2*(11,5+5+13+3,6+1,9+6)$		82,00000		
14	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m	m2	112,00000	55,97	6 268,64
		$(32)*3,5$		112,00000		
15	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m,	m2	112,00000	39,64	4 439,68
		$(32)*3,5$		112,00000		
16	941941501	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	4 480,00000	0,36	1 612,80
		$112*40$		4 480,00000		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 961,16
17	952901411	Vyčištění ploch dotčených opravami	m2	142,00000	41,98	5 961,16
		$(6+3+12+14+4+32)*2$		142,00000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 546,46
18	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	6,80486	668,12	4 546,46
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 167,00
19	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty GUTTABETA T20	m	15,70000	201,72	3 167,00
		$4,8+10,9$		15,70000		
Díl:	764	Konstrukce klempířské				3 353,05

20	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, do D 120 mm 2,55+3,25+2,8+3,5	m	12,10000	32,65	395,07
21	764454291	Montáž trub odpadních kruhových	m	12,10000	146,92	1 777,73
22	764321920	Oprava oplechování říms Pz, ve štítu	m	3,00000	385,95	1 157,85
23	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,01285	1 743,17	22,40
Díl: 783		Nátěry				416,28
24	783522000	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí a dvířek, okna ve štítu, dvířka parapety : 0,35*(3*1,5+2*0,4) dvířka : 0,65*0,65+1,25*0,5	m2	2,90250	143,42	416,28
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 019,88
25	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,09747	663,45	728,12
26	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,09747	265,85	291,76
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 013,72
27	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 879,71	4 879,71
28	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 033,50	2 033,50
29	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 033,50	2 033,50
30	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 067,01	4 067,01

Celkem					216 061,00
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0147	VÚKOZ - opravy fasád
O:	03	Oprava fasády objektu č.p. 50 "Mudruškárna"
R:	C	Objekt čp 50 - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				155 586,08
1	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení výplně otvorů : 3*(1,1*1,35+2,0*2,15) (1,1*1,35) (1,1*1,35)*2 (1,46*1,55) (1,7*2,3+1,5*1,35) (1,35*1,1) (2*(1,1*1,35+2,0*2,15)+2*0,6*0,75)	m2	43,96300 17,35500 1,48500 2,97000 2,26300 5,93500 1,48500 12,47000	45,47	1 999,00
2	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 zadní štít spodní část : 3,1*13,6 zadní štít horní část : 3,4*13,6-3,4*3,4 ostění otvorů : 0,2*(1,1+2*1,35+2,0+2*2,15) ostění otvorů : 0,2*2*(1,1+2*1,35) odpočty výplní otvorů : -3*(1,1*1,35+2,0*2,15) boční stěny : 6,52*(2,2+0,8) ostění otvorů : 0,2*(1,1+2*1,35) odpočty výplní otvorů : -(1,1*1,35) boční stěny : 5,1*(2,7+0,8) ostění otvorů : 0,2*(1,1+2*1,35)*2 odpočty výplní otvorů : -(1,1*1,35)*2 boční stěny : 5,05*3,1+0,9*3,2+1,05*0,95 ostění otvorů : 0,2*(1,46+2*1,55) odpočty výplní otvorů : -(1,46*1,55) boční stěny : 5,15*(2,7+0,8) ostění otvorů : 0,2*(2*1,35+1,5+2*2,3+1,7) odpočty výplní otvorů : -(1,7*2,3+1,5*1,35) boční stěny : 5,9*((0,2+0,5)/2)+2,15+0,8)+0,6*2,14 ostění otvorů : 0,2*(1,1+1,35+1,1) odpočty výplní otvorů : -(1,35*1,1) dvorní štít spodní část : 3,1*13,6 dvorní štít horní část : 3,4*13,6-3,4*3,4 ostění otvorů : 0,2*(1,1+2*1,35+2,0+2*2,15) ostění otvorů : 0,2*2*(1,1+2*1,35)+2*0,2*(0,75+0,6+0,75) odpočty výplní otvorů : - (2*(1,1*1,35+2,0*2,15)+2*0,6*0,75) zahradní stěna s malbami : 10,6*1,8	m2	238,44050 42,16000 34,68000 2,02000 1,52000 -17,35500 19,56000 0,76000 -1,48500 17,85000 1,52000 -2,97000 19,53250 0,91200 -2,26300 18,02500 2,10000 -5,93500 20,75400 0,71000 -1,48500 42,16000 34,68000 2,02000 2,36000 -12,47000 19,08000	54,80	13 066,54
3	622402802Rpol	Odstranění nesoudržné vrstvy štku oškrábáním zadní štít spodní část : 3,1*13,6 zadní štít horní část : 3,4*13,6-3,4*3,4 ostění otvorů : 0,2*(1,1+2*1,35+2,0+2*2,15) ostění otvorů : 0,2*2*(1,1+2*1,35) odpočty výplní otvorů : -3*(1,1*1,35+2,0*2,15) boční stěny : 6,52*(2,2+0,8) ostění otvorů : 0,2*(1,1+2*1,35) odpočty výplní otvorů : -(1,1*1,35) boční stěny : 5,1*(2,7+0,8)	m2	238,44050 42,16000 34,68000 2,02000 1,52000 -17,35500 19,56000 0,76000 -1,48500 17,85000	29,15	6 950,54

	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35) \cdot 2$		1,52000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,1 \cdot 1,35) \cdot 2$		-2,97000		
	boční stěny : $5,05 \cdot 3,1 + 0,9 \cdot 3,2 + 1,05 \cdot 0,95$		19,53250		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,46 + 2 \cdot 1,55)$		0,91200		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,46 \cdot 1,55)$		-2,26300		
	boční stěny : $5,15 \cdot (2,7 + 0,8)$		18,02500		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (2 \cdot 1,35 + 1,5 + 2 \cdot 2,3 + 1,7)$		2,10000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,7 \cdot 2,3 + 1,5 \cdot 1,35)$		-5,93500		
	boční stěny : $5,9 \cdot (((0,2 + 0,5) / 2) + 2,15 + 0,8) + 0,6 \cdot 2,14$		20,75400		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,1 + 1,35 + 1,1)$		0,71000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,35 \cdot 1,1)$		-1,48500		
	dvorní štít spodní část : $3,1 \cdot 13,6$		42,16000		
	dvorní štít horní část : $3,4 \cdot 13,6 - 3,4 \cdot 3,4$		34,68000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35 + 2,0 + 2 \cdot 2,15)$		2,02000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot 2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35) + 2 \cdot 0,2 \cdot (0,75 + 0,6 + 0,75)$		2,36000		
	odpočty výplní otvorů : -		-12,47000		
	$(2 \cdot (1,1 \cdot 1,35 + 2,0 \cdot 2,15) + 2 \cdot 0,6 \cdot 0,75)$		19,08000		
	zahradní stěna s malbami : $10,6 \cdot 1,8$		19,08000		
4 978015221	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 %	m2	201,74050	5,83	1 176,15
	zadní štít spodní část : $3,1 \cdot 13,6$		42,16000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot 2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35)$		1,52000		
	odpočty výplní otvorů : $-3 \cdot (1,1 \cdot 1,35 + 2,0 \cdot 2,15)$		-17,35500		
	boční stěny : $6,52 \cdot (2,2 + 0,8)$		19,56000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35)$		0,76000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,1 \cdot 1,35)$		-1,48500		
	boční stěny : $5,1 \cdot (2,7 + 0,8)$		17,85000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35) \cdot 2$		1,52000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,1 \cdot 1,35) \cdot 2$		-2,97000		
	boční stěny : $5,05 \cdot 3,1 + 0,9 \cdot 3,2 + 1,05 \cdot 0,95$		19,53250		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,46 + 2 \cdot 1,55)$		0,91200		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,46 \cdot 1,55)$		-2,26300		
	boční stěny : $5,15 \cdot (2,7 + 0,8)$		18,02500		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (2 \cdot 1,35 + 1,5 + 2 \cdot 2,3 + 1,7)$		2,10000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,7 \cdot 2,3 + 1,5 \cdot 1,35)$		-5,93500		
	boční stěny : $5,9 \cdot (((0,2 + 0,5) / 2) + 2,15 + 0,8) + 0,6 \cdot 2,14$		20,75400		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,1 + 1,35 + 1,1)$		0,71000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,35 \cdot 1,1)$		-1,48500		
	dvorní štít spodní část : $3,1 \cdot 13,6$		42,16000		
	dvorní štít horní část : $3,4 \cdot 13,6 - 3,4 \cdot 3,4$		34,68000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35 + 2,0 + 2 \cdot 2,15)$		2,02000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot 2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35) + 2 \cdot 0,2 \cdot (0,75 + 0,6 + 0,75)$		2,36000		
	odpočty výplní otvorů : -		-12,47000		
	$(2 \cdot (1,1 \cdot 1,35 + 2,0 \cdot 2,15) + 2 \cdot 0,6 \cdot 0,75)$		19,08000		
	zahradní stěna s malbami : $10,6 \cdot 1,8$		19,08000		
5 622481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny - oprava prasklin, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	25,00000	233,20	5 830,00
6 62211021Rpol	Oprava napojení plotového zdiva na stěnu objektu	m	3,55000	322,98	1 146,58
	$1,5 + 0,45 + 1,6$		3,55000		
7 622422122	Oprava vněj. omítek II, do 10%, štuk na 100% plochy	m2	201,74050	225,04	45 399,68
	zadní štít spodní část : $3,1 \cdot 13,6$		42,16000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot 2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35)$		1,52000		
	odpočty výplní otvorů : $-3 \cdot (1,1 \cdot 1,35 + 2,0 \cdot 2,15)$		-17,35500		
	boční stěny : $6,52 \cdot (2,2 + 0,8)$		19,56000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35)$		0,76000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,1 \cdot 1,35)$		-1,48500		
	boční stěny : $5,1 \cdot (2,7 + 0,8)$		17,85000		
	ostění otvorů : $0,2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 1,35) \cdot 2$		1,52000		

	odpočty výplní otvorů : $-(1,1*1,35)*2$		-2,97000		
	boční stěny : $5,05*3,1+0,9*3,2+1,05*0,95$		19,53250		
	ostění otvorů : $0,2*(1,46+2*1,55)$		0,91200		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,46*1,55)$		-2,26300		
	boční stěny : $5,15*(2,7+0,8)$		18,02500		
	ostění otvorů : $0,2*(2*1,35+1,5+2*2,3+1,7)$		2,10000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,7*2,3+1,5*1,35)$		-5,93500		
	boční stěny : $5,9*((((0,2+0,5)/2)+2,15+0,8))+0,6*2,14$		20,75400		
	ostění otvorů : $0,2*(1,1+1,35+1,1)$		0,71000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,35*1,1)$		-1,48500		
	dvorní štít spodní část : $3,1*13,6$		42,16000		
	dvorní štít horní část : $3,4*13,6-3,4*3,4$		34,68000		
	ostění otvorů : $0,2*(1,1+2*1,35+2,0+2*2,15)$		2,02000		
	ostění otvorů : $0,2*2*(1,1+2*1,35)+2*0,2*(0,75+0,6+0,75)$		2,36000		
	odpočty výplní otvorů : -		-12,47000		
	$(2*(1,1*1,35+2,0*2,15)+2*0,6*0,75)$				
	zahradní stěna s malbami : $10,6*1,8$		19,08000		
8 622401971	Příplatek k omítce vnější stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním	m2	201,74050	24,49	4 940,62
	zadní štít spodní část : $3,1*13,6$		42,16000		
	ostění otvorů : $0,2*2*(1,1+2*1,35)$		1,52000		
	odpočty výplní otvorů : $-3*(1,1*1,35+2,0*2,15)$		-17,35500		
	boční stěny : $6,52*(2,2+0,8)$		19,56000		
	ostění otvorů : $0,2*(1,1+2*1,35)$		0,76000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,1*1,35)$		-1,48500		
	boční stěny : $5,1*(2,7+0,8)$		17,85000		
	ostění otvorů : $0,2*(1,1+2*1,35)*2$		1,52000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,1*1,35)*2$		-2,97000		
	boční stěny : $5,05*3,1+0,9*3,2+1,05*0,95$		19,53250		
	ostění otvorů : $0,2*(1,46+2*1,55)$		0,91200		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,46*1,55)$		-2,26300		
	boční stěny : $5,15*(2,7+0,8)$		18,02500		
	ostění otvorů : $0,2*(2*1,35+1,5+2*2,3+1,7)$		2,10000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,7*2,3+1,5*1,35)$		-5,93500		
	boční stěny : $5,9*((((0,2+0,5)/2)+2,15+0,8))+0,6*2,14$		20,75400		
	ostění otvorů : $0,2*(1,1+1,35+1,1)$		0,71000		
	odpočty výplní otvorů : $-(1,35*1,1)$		-1,48500		
	dvorní štít spodní část : $3,1*13,6$		42,16000		
	dvorní štít horní část : $3,4*13,6-3,4*3,4$		34,68000		
	ostění otvorů : $0,2*(1,1+2*1,35+2,0+2*2,15)$		2,02000		
	ostění otvorů : $0,2*2*(1,1+2*1,35)+2*0,2*(0,75+0,6+0,75)$		2,36000		
	odpočty výplní otvorů : -		-12,47000		
	$(2*(1,1*1,35+2,0*2,15)+2*0,6*0,75)$				
	zahradní stěna s malbami : $10,6*1,8$		19,08000		
9 622471931	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	282,40350	5,83	1 646,41
10 622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 (barva), hmota nátěrová Baumit SilikatColor	m2	282,40350	260,02	73 430,56
	zadní štít spodní část : $3,1*13,6$		42,16000		
	zadní štít horní část : $3,4*13,6-3,4*3,4$		34,68000		
	ostění otvorů : $0,2*(1,1+2*1,35+2,0+2*2,15)$		2,02000		
	ostění otvorů : $0,2*2*(1,1+2*1,35)$		1,52000		
	boční stěny : $6,52*(2,2+0,8)$		19,56000		
	ostění otvorů : $0,2*(1,1+2*1,35)$		0,76000		
	boční stěny : $5,1*(2,7+0,8)$		17,85000		
	ostění otvorů : $0,2*(1,1+2*1,35)*2$		1,52000		
	boční stěny : $5,05*3,1+0,9*3,2+1,05*0,95$		19,53250		
	ostění otvorů : $0,2*(1,46+2*1,55)$		0,91200		
	boční stěny : $5,15*(2,7+0,8)$		18,02500		

		ostění otvorů : 0,2*(2*1,35+1,5+2*2,3+1,7)		2,10000		
		boční stěny : 5,9*(((0,2+0,5)/2)+2,15+0,8)+0,6*2,14		20,75400		
		ostění otvorů : 0,2*(1,1+1,35+1,1)		0,71000		
		dvorní štít spodní část : 3,1*13,6		42,16000		
		dvorní štít horní část : 3,4*13,6-3,4*3,4		34,68000		
		ostění otvorů : 0,2*(1,1+2*1,35+2,0+2*2,15)		2,02000		
		ostění otvorů : 0,2*2*(1,1+2*1,35)+2*0,2*(0,75+0,6+0,75)		2,36000		
		zahradní stěna s malbami : 10,6*1,8		19,08000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				28 548,34
11	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m 14*6*2	m2	168,00000	55,97	9 402,96
12	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m,	m2	168,00000	39,64	6 659,52
13	941941501	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 40*168	km	6 720,00000	0,36	2 419,20
14	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m (6,5+5,1+5,05+5,15+6,6)*2	m2	56,80000	177,23	10 066,66
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 558,15
15	952901411	Vyčištění ploch dotčených opravami (6,5+5,1+5,05+5,15+6,6+10,6+2*13,6)*2	m2	132,40000	41,98	5 558,15
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 795,76
16	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	5,68126	668,12	3 795,76
Díl:	764	Konstrukce klempířské				3 944,89
17	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových,do D 120 mm 2*2,6+2*3,1	m	11,40000	32,65	372,21
18	764454291	Montáž trub odpadních kruhových	m	11,40000	146,92	1 674,89
19	764221731	Oprava oplechování ukončení žlabu a oplechování - poškozená část	ks	1,00000	1 887,75	1 887,75
20	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00576	1 743,17	10,04
Díl:	783	Nátěry				114,74
21	783522000	Nátěr syntet. dvířek 0,5*0,7+0,78*0,5+0,2*0,3	m2	0,80000	143,42	114,74
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				967,58
22	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,04119	265,85	276,80
23	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,04119	663,45	690,78
Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 717,55
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 768,94	4 768,94
25	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 986,86	1 986,86
26	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 986,86	1 986,86
27	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 974,89	3 974,89

Celkem

211 233,09

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0147	VÚKOZ - opravy fasád
O:	04	Starý hotel Floret - oprava a nátěr fasády od parkoviště a u Vstupu
R:	D	Starý hotel Floret - 1.část - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				7 203,29
1	564851111	Provedení vyrovnání podkladu propadlé dlažby štěrkodrtí (rozebrání, vyrovnání, kladení zpět) 1,35*1,66+2,4*2,3	m2	7,76100	928,14	7 203,29
				7,76100		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				54 399,89
2	620991121	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení štít : 1,41*2,17+1,41*1,6 vstup : 2,13*3,0	m2	11,70570	45,47	532,26
				5,31570		
				6,39000		
3	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 štít : 2,8*6,4+1,0*6,4+1,9*6,4+1,0*6,4+4,4*6,4 ostění a nadpraží : 0,3*(2,17+1,41+2,17+1,6+1,41+1,6)	m2	89,36955	54,80	4 897,45
				71,04000		
				3,10800		
		Odpočet otvorů : -(1,41*2,17+1,41*1,6)		-5,31570		
		vstup :		20,53725		
		3,025*(2,25+0,9)+3*(0,18+0,4)+3,025*(0,9+1,04)+1,0*3,4				
4	622402802Rpol	Odstranění nesoudržné vrstvy štuk oškrábáním štít : 2,8*6,4+1,0*6,4+1,9*6,4+1,0*6,4+4,4*6,4 ostění a nadpraží : 0,3*(2,17+1,41+2,17+1,6+1,41+1,6)	m2	89,36955	29,15	2 605,12
				71,04000		
				3,10800		
		Odpočet otvorů : -(1,41*2,17+1,41*1,6)		-5,31570		
		vstup :		20,53725		
		3,025*(2,25+0,9)+3*(0,18+0,4)+3,025*(0,9+1,04)+1,0*3,4				
5	978015221	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % štít : 2,8*6,4+1,0*6,4+1,9*6,4+1,0*6,4+4,4*6,4 ostění a nadpraží : 0,3*(2,17+1,41+2,17+1,6+1,41+1,6)	m2	89,36955	5,83	521,02
				71,04000		
				3,10800		
		Odpočet otvorů : -(1,41*2,17+1,41*1,6)		-5,31570		
		vstup :		20,53725		
		3,025*(2,25+0,9)+3*(0,18+0,4)+3,025*(0,9+1,04)+1,0*3,4				
6	622422122	Oprava vněj. omítek II,do 10%, štuk na 100% plochy štít : 2,8*6,4+1,0*6,4+1,9*6,4+1,0*6,4+4,4*6,4 ostění a nadpraží : 0,3*(2,17+1,41+2,17+1,6+1,41+1,6)	m2	89,36955	225,04	20 111,72
				71,04000		
				3,10800		
		Odpočet otvorů : -(1,41*2,17+1,41*1,6)		-5,31570		
		vstup :		20,53725		
		3,025*(2,25+0,9)+3*(0,18+0,4)+3,025*(0,9+1,04)+1,0*3,4				
7	622401971	Příplatek k omítce vněj. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním štít : 2,8*6,4+1,0*6,4+1,9*6,4+1,0*6,4+4,4*6,4 ostění a nadpraží : 0,3*(2,17+1,41+2,17+1,6+1,41+1,6)	m2	89,36955	24,49	2 188,66
				71,04000		
				3,10800		
		Odpočet otvorů : -(1,41*2,17+1,41*1,6)		-5,31570		
		vstup :		20,53725		
		3,025*(2,25+0,9)+3*(0,18+0,4)+3,025*(0,9+1,04)+1,0*3,4				
8	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 (bílá), hmota nátěrová Baumit SilikatColor	m2	97,07525	242,53	23 543,66

		štit : 2,8*6,4+1,0*6,4+1,9*6,4+1,0*6,4+4,4*6,4 ostění a nadpraží : 0,3*(2,17+1,41+2,17+1,6+1,41+1,6)		71,04000 3,10800		
		vstup : 3,025*(2,25+0,9)+3*(0,18+0,4)+3,025*(0,9+1,04)+1,0*3,4		20,53725		
		otvory nad 4m2 : (3,0*2,13)-4		2,39000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 270,38
9	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m vstup : 9*2	m2	18,00000 18,00000	177,23	3 190,14
10	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m štit : 6,5*(2,8+1+2+1+4,5)	m2	73,45000 73,45000	55,97	4 111,00
11	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m,	m2	73,45000	39,64	2 911,56
12	941941501	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 73,45*2*20	km	2 938,00000 2 938,00000	0,36	1 057,68
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 511,28
13	952901411	Vyčištění ploch dotčených opravami vstup : 9*2 štit : 9*2	m2	36,00000 18,00000 18,00000	41,98	1 511,28
Díl: 96		Bourání konstrukcí				474,37
14	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1,6*1,31*0,3	m3	0,62880 0,62880	754,40	474,37
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 325,99
15	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	4,97814	668,12	3 325,99
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 467,07
16	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,57869	663,45	1 047,38
17	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,57869	265,85	419,69
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 107,07
18	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 915,74	1 915,74
19	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	797,54	797,54
20	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	797,54	797,54
21	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 596,25	1 596,25

Celkem

84 759,34

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0147	VÚKOZ - opravy fasád
O:	04	Starý hotel Floret - oprava a nátěr fasády od parkoviště a u Vstupu
R:	D2	Starý hotel Floret - 2. část (komín nad úrovní podbití střechy) - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				15 965,70
1	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	27,44000	54,80	1 503,71
2	622402802Rpol	Odstranění nesoudržné vrstvy štuk oškrábáním	m2	27,44000	29,15	799,88
3	978015221	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	27,44000	5,83	159,98
4	622422122	Oprava vněj. omítek II,do 10%, štuk na 100% plochy 6,5*(1,0+1,9+1,0)+1,9*1,1	m2	27,44000	225,04	6 175,10
5	622401971	Příplatek k omítce vněj. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním	m2	27,44000	24,49	672,01
6	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 (bílá), hmota nátěrová Baumit SilikatColor	m2	27,44000	242,53	6 655,02
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 475,23
7	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m 3*6,5 1,5*1*2	m2	22,50000	55,97	1 259,33
8	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m,	m2	22,50000	39,64	891,90
9	941941501	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 22,5*40	km	900,00000	0,36	324,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				486,59
10	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	0,72829	668,12	486,59
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				227,00
11	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,13720	265,85	36,47
12	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,13720	424,42	58,23
13	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	0,13720	300,83	41,27
14	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,13720	663,45	91,03
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 228,96
15	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	460,57	460,57
16	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	192,39	192,39
17	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	192,39	192,39
18	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	383,61	383,61

Celkem	20 383,48
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání